Ši Sutartis įsigalioja nuo Sutarties pasirašymo dienos ir galioja, kol Šalys sutaria ją nutraukti

arba kol Sutarties galiojimas pasibaigia (visiškai įvykdomi įsipareigojimai).

3. Sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos

3.1. Transporto priemonės fiksuota kaina – 13 500,00 Eur be PVM (trylika tūkstančių penki šimtai

eurų, 00 ct), 16 335,00 eurų, 00 ct. su PVM (šešiolika tūkstančių trys šimtai trisdešimt penki eurai, 00 ct).

3.2. Pirkėjas sumoka Pardavėjui pagal Pardavėjo Pirkėjui pateiktą PVM sąskaitą - faktūrą po

Transporto priemonės pristatymo aukščiau nurodytu adresu ir priėmimo – perdavimo akto pasirašymo dienos ne

vėliau kaip per 3 (tris) darbo dienas.